令和６年１月２９日

保護者 様

福岡市立弥永西小学校

  校  長 石松 あゆみ

２月学習参観・懇談会のお知らせ

大寒の候、保護者の皆様には、益々ご健勝にてお過ごしのことと存じます。

 さて、今年度最後の学習参観および懇談会を、下記の通り実施いたします。ご多用の時期

かと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内いたします。

記

１ 期 日  令和６年 ２月２０日（火） １･３･４年、たんぽぽ

２月２２日（木） ２･５･６年

２ 場 所  福岡市立弥永西小学校 各教室

３ 日 程

【学習参観】 ５校時  （１３:５５～１４：４０）

【懇談会】  児童下校後（１５：００～１６：００） 各教室で行います。

４ 懇談会内容

○ 一年のまとめ（学習、生活、行事等）

○ あゆみ（通信表）について

○ 春休みの生活について

 ○ その他

５ その他

○ 車でのご来校は、ご遠慮願います。また、学校の周りは駐車禁止です。地域の方々

に迷惑をかけますので、車をお止めにならないようお願いします。

○ 自転車は決められた自転車置き場に駐輪してください。

○ 保護者入口は本館昇降口です。

○ 上履き・名札は各自ご持参ください。